
Obsah

ÚVOD
Nemohu mlčet
Politickému islámu se musíme postavit energicky na odpor..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

KAPITOLA 1
Lekce praktikovaného islámu
Děvče nemá co pohledávat mezi muži... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Štěstí ve vestfálském Wildenu
Bylijsme ochotni žít jako Němci... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Emancipace od islámu
Mladá muslimka chce žít, ale strýcové seji snaží zkrotit............................... 25

KAPITOLA 2
Je muslimská žena vždy jenom obětí?
Manželství se vydaří, je-li žena poslušná a počestná... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

„Bijte je!"
Doporučuje Korán fyzické trestání žen?..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Muslimská žena jako pachatelka
Matkyjsou největšími utlačovatelkami dcer............................................ 36

Udržovatelky tradice
Muslimské matky jako strážkyne panenství svých dcer................................ 38

„Tady si žádné děvče nehledá muže samo."
Muslimky vstupují do vynucených manželství i v Německu.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40



Synáčkovský kult
Jak muslimská matky vychovávají ze synů násilnícke machy............................ 42

Balení děvek
0 sexuální nouzi mladých muslimů.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

KAPITOLA 3

Zpět do minulosti
Náboženské předpisy odívání jsou začátkem konce svobody..................... 49

Rubáše svobodné společnosti
Závoj je zároveň známkou odmítání naší kultury.......................................... 55

Oděv před sexuálním násilím neochrání
Šátek je plivancem do tváře každého muže.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

Německá společnost se mění
Boj shidžábem jsme už skoro prohráli.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

KAPITOLA 4

Falešné feministky

Islám a volná sexualita jsou neslučitelné..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

Odlidštěníženy
Kdo se zastává zahalování žen, zrazuje feminismus.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Konec svobody
Krátkozrakost feministek se šátkem.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Zaryté bílé genderové feministky
Trpí zvyky, jimž by se samy nikdy nepodrobily... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

Alláh huj, Bůh fuj!
Bílé dívky uzurpují Femen, kritika islámu se teď považuje za rasismus............... 81



KAPITOLA 5
Násilnické náboženství
Základem islamistického teroru je víra....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

Tento islám k Německu nepatří
Kde se v muslimech bere to zpátečnictví a sklony к násilí?............................ 91

Militantní islám se šíří
Mešity jsou naše kasárna, minarety naše bajonety, věřící naši vojáci................ 98

Špatné vzory
0 radikalizaci imámů.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

„Jsem hrdý na to, že jsem muslim."
Reislamizace mladých věřících.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

Paralelní společnosti:„To si vyřídíme mezi sebou."
Právo šaría podvrací německý právní systém..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

Slaboši
Co si muslimové myslí o německých mužích.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

KAPITOLA 6
Mantra muslimských funkcionářů
„Teror a násilí nemají s islámem nic společného.".... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129

Tabu muslimských funkcionářů
„Muslimové nehledají chyby svých bratří."..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

Imámové a svazy podporují radikalizaci
„Národy zanikly, protože přišly o své národní a duchovní hodnoty."................ 140

Falešná tolerance liberálních muslimů
„Prorok a svati nemohli za to, co se dělo v jejich jménu."............................ 142

Tito lidé se integrovat nechtějí
„Budeme-li svou víru udržovat silnou, můžeme se postavit celému světu."....... 146

Řeči o našem dluhu
Musíme se muslimům přizpůsobit?.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152



KAPITOLA 7

Willkommenskultur ano - ale s rozmyslem

Jak se mohou vytvářet vzájemná pouta.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160

Hledání nové identity
Co přistěhovalci potřebují.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163

Cenzura se nekoná
0 reálném islámu musíme a smíme mluvit.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .167

Nulová tolerance
Musíme potírat všechny formy rasismu, i muslimského.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170

KAPITOLA 8

Učme se z chyb

Co bychom měli očekávat od muslimských rezidentů a přistěhovalců - 
a co oni od nás?.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175

Co musejí muslimové a jejich představitelé udělat
Oddělit politiku a náboženství. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177
Dát najevo svůj postoj. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179

Co musíme udělat my
Kratší prověřování a rychlejší deportace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180
Povinné jazykové a integrační kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
integrace a vzděláváníjsou úkolem státu, nikoli muslimských svazů.................. 182
Využít „zahalenou moc" a posílit ženy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183
Práce a učení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186

Moje vize
Nový start se může podařit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188

Poznámky 190


